
Aktualizovaný seznam přihlášených dětí na příměstský tábor 2020 k datu: 11. 5. 2020 

Milí rodiče, 

 Sděluji Vám, že toto je seznam přihlášených dětí k tomuto datu, bohužel však 

v současné době není jisté,  zda tábor z pochopitelných důvodů proběhne. Jakmile se 

k letním táborům vyjádří vláda, budu Vás ihned informovat. Zvažte ale prosím raději 

variantu jiného umístění svých dětí o hlavních  ,, opravdových “ prázdninách. Děkuji za 

Vaše pochopení. 

                                                            Lektor Mgr. M. Kukačková 

TURNUS :  13. 7. -17. 7. TAJEMNÁ TŘEBOŇ 

1. Tomáš Filsak 

2. Vendulka Filsaková 

3. Aneta Hejlová 

4. Lukáš Krakowitzer  

5. Ema Lívanská  

6. Filip Mráček 

7.  Jakub Šimkovský 

8. Natálie Žemličková  

9. Aleš Černák 

10. Jáchym  Mráček 

11. Jakub  Černohorský 

12. Michaela Zvánovcová 

13. Nikola Nalezená 

14. Nela Zvánovcová 

15. Anežka Zemanová 

16. Eliška Zemanová 

17. Lukáš Balšánek 

   



18. Pavla Zadražilová – není přihláška 

19. Adam Baštýř – není přihláška 

20. Natálie Baštýřová – není přihláška 

21. Jan Prášek 

22. Filip Hloušek 

23. Jana Plchová 

24. Tomáš Plch 

25. Petr Březina 

26. Jan Valenta 

27. Anastázie / příjmení a přihláška/ 

28. Lukáš Stefan 

29. Eliška Stefanová 

Kapacita naplněna     

 

II. TURNUS 
 

Seznam II. Turnus k aktuálnímu datu 11.5. 2020 
I. TURNUS: 20.7. -24. 7. ODYSSEOVY CESTY 

1. Lukáš Krakowitzer  

2. Eliška Stefanová 

3. Lukáš Stefan  

4. Natálie Žemličková 

5. Aleš Černák  

6. Anežka Zemanová 



7. Eliška Zemanová 

8. Aneta Hejlová 

9. Radim Blažek 

10. Václav Důra 

11. Adam Kopeček 

12. Anežka Kopečková   

 


